IT
Manuale di installazione
BISOL EasyMountTM
Twin Slim BASE
2 Manuale di installazione: BISOL EasyMountTM TwinSlim BASE
Disposizioni generali................................................................................................................................................3
Panoramica dei componenti..................................................................................................................................4
Attrezzatura richiesta..............................................................................................................................................5

scarsa illuminazione. Quando i moduli sono collegati in serie, alla fine dei terminali è presente una tensione pericolosa per
la vita. I rami a circuito aperto possono provocare un arco elettrico a contatto con una superficie conduttiva. Le installazioni
elettriche non devono essere eseguite in caso di umidità.
BISOL Production Ltd., non si assume alcuna responsabilità e declina espressamente la responsabilità per perdite, danni o spese derivanti o in qualsiasi
modo collegati alla progettazione e al dimensionamento del sistema FV, al lavoro di installazione, al funzionamento o alla sua manutenzione. La
mancata osservanza delle linee guida indicate in questo documento e/o nel progetto di costruzione può comportare il decadimento di tutte le garanzie e
responsabilità di prodotto date. Le informazioni contenute in questo manuale si basano sulla conoscenza e sull’esperienza di BISOL Production; tuttavia,
tali informazioni, comprese le specifiche del prodotto (senza limitazioni) ed i suggerimenti, non costituiscono una garanzia, espressa o implicita. BISOL
Production si riserva il diritto di modificare il manuale di installazione e le specifiche del prodotto senza preavviso.
4 Manuale di installazione: BISOL EasyMountTM TwinSlim BASE
PANORAMICA DEI COMPONENTI
Componente Codice ID Descrizione del componente
1 EM-BAS_B1530A.3 Profilo inferiore lunghezza 1530
2 EM-BAS_B1900A.3 Profilo inferiore lunghezza 1900
3 EM-BAS_B2500A.3 Profilo inferiore lunghezza 2500
4 EM-BAS.F10A.3  Piede anteriore Alu Base 10
5 EM-BAS.F20A.3  Piede anteriore Alu Base 20
6 EM-BAS.B10A.3 Piede posteriore Alu Base 10
7 EM-BAS.B20A.3 Prolunga posteriore, Alu Base 20
8 EM-BAS.BC10S.3 Piede centrale posteriore 10, acciaio
9 EM-BAS.BC20S.3 Piede centrale posteriore 20, acciaio
10 EM-BAS.BCA.3 Connettore profilo inferiore, alluminio
11 EM-CLA.EA30S.3 Morsetto finale EasyMount™ 30 mm, assemblato
12 EM-CLA.EA35S.3 Morsetto finale EasyMount™ 35 mm, assemblato
13 EM-CLA.MA30S.3 Morsetto centrale EasyMount™ 30 mm, assemblato
14 EM-CLA.MA35S.3 Morsetto centrale EasyMount™ 35 mm, assemblato
15 EM-CLA.E_30S.3 Morsetto finale EasyMount™, 30 mm
16 EM-CLA.E_35S.3 Morsetto finale EasyMount™, 35 mm
17 EM-CLA.E_40S.2 Morsetto finale EasyMount™, 40 mm
18 EM-CLA.M_S.3 Morsetto centrale EasyMount™